
Mögliche Ausführungen

Länge

Farbstreifen

Farbe

Außenseite

Aufschrift

1 m bis 6 m

coextrudiert

auf Anfrage

farbig coextrudiert
oder durchgefärbt

nach Kundenwunsch

Standardausführung

Muffentyp

Dichtring

Spitzende

Länge

Farbe

Oberfläche Innen

angeformte Steckmuffe (SM)

Kompressionslippendichtring 
Typ „SX“ (werkseitig eingelegt) 

mit Einstecktiefenmarkierung 
und Fase 

6 m

schwarz

glatt

Kabelschutzrohr ecoPro aus PE-HD mit Steckmuffe
Kerngeschäumt nach DIN 16876

Z.I.S. KUNSTSTOFF

   Artikelbezeichnung     Außendurchmesser      Wanddicke       SDR-Klasse       Paletteninhalt      
(mm) (mm) (m)

(mm) (m)

KSR 110 x 4,2  SM SK

KSR 110 x 5,3  SM SK

KSR 110 x 6,3  SM SK

KSR 110 x 10,0  ASM* SK

KSR 125 x 3,9  SM SK

KSR 125 x 4,8  SM SK

KSR 125 x 7,1  ASM* SK

110

110

110

110

125

125

125

26

21

17,6

11

33

26

17,6

4,2

5,3

6,3

10,0

3,9

4,8

7,1

516

516

516

516

408

408

306
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*ASM: werkseitig aufgesteckte Steckmuffe

ecoPro


