



Kabelschutzrohr ecoPro aus PE-HD mit Steckmuffe

Kerngeschäumt nach DIN 16876

Oberfläche Innen glatt

Standardausführung				
Muffentyp	angeformte Steckmuffe (SM)			
21	Kompressionslippendichtring			
Dichtring	Typ "SX" (werkseitig eingelegt)			
Spitzende	mit Einstecktiefenmarkierung und Fase			
Länge	6 m			
Farbe	schwarz			

Mögliche Ausführungen					
Länge	1 m bis 6 m				
Farbstreifen	coextrudiert				
Farbe	auf Anfrage				
Außenseite	farbig coextrudiert oder durchgefärbt				
Aufschrift	nach Kundenwunsch				

Artikelbezeichnung Außer	ndurchmesser (mm)	Wanddicke (mm)	SDR-Klasse	Paletteninhalt (m)
KSR 110 x 4,2 SM SK	110	4,2	26	516
KSR 110 x 5,3 SM SK	110	5,3	21	516
KSR 110 x 6,3 SM SK	110	6,3	17,6	516
KSR 110 x 10,0 ASM* SK	110	10,0	11	516
KSR 125 x 3,9 SM SK	125	3,9	33	408
KSR 125 x 4,8 SM SK	125	4,8	26	408
KSR 125 x 7,1 ASM* SK	125	7,1	17,6	306

*ASM: werkseitig aufgesteckte Steckmuffe



Industriestr. 15 · 33184 Altenbeken-Buke · Germany Tel.: +49 (0)52 55 / 9850-0 · Fax: +49 (0)52 55 / 9850-99 info@zis-kunststoff.de · www.zis-kunststoff.de

